
stamed
www.stamed.cz 
  obchod@stamed.cz
    +420 725 323 111

Stamed s.r.o.
  Vřesová 667
    330 08 Zruč-Senec

stamed

Popis produktu

 Celosvětově patentovaný systém je kompletně mechanický,

uživatelsky přátelský a lze jej používat bez jakýchkoliv che-

mikálií, tekutin nebo impregnovaných pytlů.

 OdoCare Pro se vyrábí ve dvou velikostech a to 45 litrů, nebo 

75 litrů se speciálními kolečky značky Tente a jednou brzdou.

 Jakmile jsou materiály vhozeny do OdoCare Pro, neuniká již 

více žádný zápach. Díky svému speciálnímu těsnícímu krouž-

ku zůstává zápach uzavřený v odpadním pytli ve spodní části 

koše. Vhazovací otvor je vybavený jednorázovým plastovým 

sáčkem, který může být pravidelně měněn, což znamená, že 

se jedná o hygienický produkt.

 Se svým extra širokým vhazovacím otvorem je OdoCare 

vhodný pro všechny druhy a velikosti inkontinenčních odpa-

dových materiálů.

 Dále si můžete objednat různé části příslušenství, jako např. 

univerzální spojku, pomocí níž můžete OdoCare Pro připojit k 

mycímu transportnímu systému.

OdoCare je první bezzápachový koš určený k uchovávání materiálů, které 
pocházejí z inkontinence nebo ošetření ran. Celosvětově patentovaný 
systém je kompletně mechanický a uživatelsky přívětivý.

Hygienické a bezzápachové 
uchovávání plen
OdoCare
OdoCare je první bezzápachový koš určený k uchovávání materiálů, které 
pocházejí z inkontinence nebo ošetření ran. Celosvětově patentovaný 

neuniká již 

. Díky svému speciálnímu těsnícímu krouž-

ku zůstává zápach uzavřený v odpadním pytli ve spodní části 

koše. Vhazovací otvor je vybavený jednorázovým plastovým 

sáčkem, který může být pravidelně měněn, což znamená, že 

 jako např. 

univerzální spojku, pomocí níž můžete OdoCare Pro připojit k 


